12-02-2024 03:10:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal  solicitação se faz necessária pois no local há acumulo de lixo causando transtorno aos moradores, além
de descarte irregular, assim para melhor atender as necessidades dos moradores da região. OFICIO 505/21

Solicitação de Instalação de Caçamba de lixo na entrada de chacreamento rural.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RODOVIA BR-497, ZONA RURAL, 38.413-537, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
Rodovia BR-497 - do km 16,000 ao km 16,500. Chácaras Eldorado, Uberlândia - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 22683/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total